令和  年  月  日

宗教法人淨蓮寺「妙安廟」使用申込書

宗教法人淨蓮寺 殿

申込者           ㊞

「妙安廟」永代供養簿規約承諾の上、下記の通り申込み致します。

ふりがな  大・昭・平・令

       年   月   日 俗 名

戒 名                      享年  才

生 前

住 所

〒

TEL                           携帯

後見人

（保証人）

連絡先

氏名             ㊞ 続柄

住所 〒

TEL 携帯

※生前申込みの方は戒名を空欄のままで結構です。

永代供養料 金３０万円以上

戒名刻字料 金５万円以上（刻字希望なしの場合は不要）